
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 24110001 - DATA: 24/11/2023 - VALOR: R$ 1.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CSMPAS
01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE 
ACARAÚ

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO 
DE ACARAÚ

2.001 - GERENCIAMENTO DO CONSORCIO PUBLICO DE 
SAUDE DA MICRORREGIAO DE ACARAU

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FORNECEDOR

15.104.599/0013-14 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
FONTE DE RECURSO

1880000000 - Recursos próprios dos consórcios
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

TARIFAS DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE CONTA BANCÁRIA VINCULADA AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE ACARAÚ/CPSMA - COMPLEMENTAÇÃO DO EMPENHO Nº 04090002/2023.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

24/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 11,00
27/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 66,00
28/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 11,00
29/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 33,00
01/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 132,00
04/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 99,00
07/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 44,00
12/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 11,00
13/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 165,00
21/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 176,00
22/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 88,00
26/12/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 55,00

Quantidade:12 Total: 891,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

24/11/2023 PAGAMENTO 24110008 2023 11,00
27/11/2023 PAGAMENTO 27110010 2023 66,00
28/11/2023 PAGAMENTO 28110014 2023 11,00
29/11/2023 PAGAMENTO 29110006 2023 33,00
01/12/2023 PAGAMENTO 01120019 2023 132,00
04/12/2023 PAGAMENTO 04120016 2023 99,00
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

07/12/2023 PAGAMENTO 07120017 2023 44,00
12/12/2023 PAGAMENTO 12120002 2023 11,00
13/12/2023 PAGAMENTO 13120018 2023 165,00
21/12/2023 PAGAMENTO 21120020 2023 176,00
22/12/2023 PAGAMENTO 22120009 2023 88,00
26/12/2023 PAGAMENTO 26120001 2023 55,00

Quantidade:12 Total: 891,00
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